
Rigsarkivet 

IT-ARK-Sektionen 

EDB-ARKIVALIER 

AFLEVERINGSFORTEGNELSE 

  

  
  

  

  
  

Opgave nr. Doculive J. nr: 1997-32422-0005 

0042:E033 
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Opgave- og filbeskrivelse: 

ag Post og telegrafvæsenets edb-jorunal for perioden 01.01.1991 - 23.02.1995. 

Der et til denne jorunalaflevering ikke produceret mikrofiche, idet P&T overfor os har 

oplyst, at det ikke har været teknisk muligt på grundlag af båndene at få produceret nogle 

mikrofiche. Vi har taget dette til efterretning. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Bemærkninger/ 

henvisninger: 

Ra fil nr.: Indhold 

4342 Data om afdelinger 

e 4343 Tabel over koder for aktens art 

4344 Register med henvisninger meller sager og mellem akter 

4345 Data om arkiver 

se 4346 i Data om arkivregler 

4347 Register med bemærkninger i relation til sager og akter 

4348 Bilag/undergrupper til journalplanen 

4349 Historikregister (Ændringer i sagsbehandler og afdeling) 

4350 Bemærkninger til journalplanen 
  

Bemærkninger:     
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Ra fil nr.: Indhold 

4351 Generelle bemærkninger til journalplanen 

4352 Journalplanen 
  

e 4353 Register over kontrollerede søgeord 
  

4354 Navneregister 
  

4355 
Må 

Omjournaliseringslog - akter 
  

  

  

  

  

  

  

4356 Omjournaliseringslog - sager 

4357 Postnumre 

4358 Sagsregister 

4359 Sagstyper 

4360 Søgeordsregister 

4361 Oversigt over visdomsmarkeringer 

4362 Journalregister - data vedr. akter (hændelser) 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
Bemærkninger:      



   

  

  

    
  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    
    

Rigsarkivet ; > 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

Opgave Nr.: … 0042:E033 Doculive J.nr.: 1997-32422-0005 

Institution: Installation: Post Danmark Bånd 

Fabrikat/type: 
Post Danmark 

Tietgensgade 37, 2. ” 
1566 København V. EDB-konsulent: Maria Køel Jensen Tlf. 33754017 Spor/Tæthed: 9/1600 

CPU fabr./model: Tegnsæt: EBCDIC 

EDB-opgave: 

Operativsystem Generaldirektoratet for Post- og Telegrafvæsenet 

i edb-journal for 01.01.1991-23.02.1995 
Systemetiket 

RA Filnr. RA Bånd nr. Spole Filnavn Vol. nr. Dato Post Igd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

4342 4383 AFDELING JOUR0I (sæt B) | 97069 70 700 17 - FB 

4343 -/2 AKTART - - 23 230 8 - - 

4344 -/3 ANDRESAG - - 36 360 353 - - 

4345 -/4 ARKIVER - - 37 370 19 - - 

4346 -/5 ARKREGEL - - 50 500 l - - 

4347 -/6 BEMAERK - - 424 4240 11.631 - - 

4348 -/7 BILAGTAB - - 45 450 l - - 

4349 -/9 HISTORIK - - 52 520 16.940 - - 

4350 -/10 JOURBEM - - 414 4140 15 - - 

Bemærkninger: Filnr. nr. 8 på bånd nr. 4383 ikke indlæst ( O records i filen) Initialer: 

HR/PBP   
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Rizsdageården i FILREGISTRERING 

1218 København K. 

RA Filnr. RA Bånd nr. Spøle | Filnavn Vol. nr. Dato Post lgd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

4351 4383/11 JOURBEMG JOUR0 (sæt B) + 97069 1586 1586 5 - FB 

4352 -/12 JOURPLAN - - 595 5950 330 - - 

4353 -/13 KONTSORD - - 44 440 33.438 - - 

4354 -/14 NAVNEREG - - 115 1150 349 - - 

4355 -/15 OMJLOGA - - 49 490 1770 - - 

4356 -/16 OMJLOGS - - 41 410 16 - - 

4357 -/17 POSTNR - - 49 490 1376 - - 

4358 -/18 SAGER - - 830 8300 13.274 - - 

4359 -/19 SAGSTYPE - - 33 330 3 - - 

4360 -/20 SOEGEORD - - 32 320 97.961 - - 

4361 -/22 VISDOM - - 28 280 2 - - 

4362 4384 1/2 JOURNALR JOURQ2  - - 874 8740 - - - 

- 4385 2/2 - JOURØ3  - - - - 66.101 - - 

  

  

                      
    Bemærkninger: Filnr. nr. 21 på bånd nr. 4383 ikke indlæst ( O records i filen) 
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Rigsarkivet < 

IT-sektionen FILREGISTRERING 
Rigsdagsgården 9 

1218 København K. 

Opgave Nr.: … 0042:E033 Doculive J.nr.: 1997-32422-0005 

Institution: Installation: Post Danmark Bånd 

Fabrikat/type: 
Post Danmark 

Tietgensgade 37, 2. 
1566 København V. EDB-konsulent: Maria Køel Jensen Tlf. 33754017 Spor/Tæthed: 9/1600 

CPU fabr./model: Tegnsæt: EBCDIC 

EDB-opgave: 

Operativsystem Generaldirektoratet for Post- og Telegrafvæsenet 

; edb-journal for 01.01.1991-23.02.1995 
Systemetiket 

RA Filnr. RA Bånd nr. Spole Filnavn Vol. nr. Dato Post Igd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

K4342 4997 AFDELING JOUR0I (sæt A) 97069 70 700 17 - FB 

K4343 -/2 AKTART - - 23 230 8 - - 

K4344 -/3 ANDRESAG - - 36 360 353 - - 

K4345 -/4 ARKIVER - - 37 370 19 - - 

K4346 -/5 ARKREGEL - - 50 500 l - - 

K4347 -/6 BEMAERK - - 424 4240 11.631 - - 

K4348 -/1 BILAGTAB - - 45 450 1 - - 

K4349 -/9 HISTORIK - - 52 520 16.940 - - 

K4350 -/10 JOURBEM - - 414 4140 15 - - 

Bemærkninger: Filnr. nr. 8 på bånd nr. 4997 ikke indlæst ( O records i filen) Initialer: 

HR/PBP   
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Ricdagesården 9 FILREGISTRERING 

1218 København K. 

RA Filnr. RA Bånd nr. Spole | Filnavn Vol. nr. Dato Post Igd. Blok Igd. Postantal Blokantal | Form. 

K4351 4997/11 JOURBEMG JOUR01 (sæt A) | 97069 1586 1586 S - FB 

K4352 -/12 JOURPLAN - - 595 5950 330 - - 

K4353 -/13 KONTSORD - - 44 440 33.438 - - 

K4354 -/14 NAVNEREG - - 115 1150 349 - - 

K4355 -/15 OMJLOGA - - 49 490 1770 - - 

K4356 -/16 OMJLOGS - - 41 410 16 - - 

K4357 -/17 POSTNR - - 49 490 1376 - - 

K4358 -/18 SAGER - - 830 8300 13.274 - - 

K4359 -/19 SAGSTYPE - - 33 330 3 - - 

K4360 -/20 SOEGEORD - - 32 320 97.961 - - 

K4361 -/22 VISDOM - - 28 280 2 - - 

K4362 4998 1/2 JOURNALR JOUR02 - - 874 8740 - - - 

- 4999 2/2 - JOUR03 - - - - 66.101 - - 

Bemærkninger: Fil. nr. 21 ikke indlæst på bånd nr. 4997 (O records i filen) 

  

 


